МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2016
                                            с.Чаинск                                                     № 64

	О безвозмездной передаче муниципального имущества

В соответствии с Федеральными Законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, с пунктом 1 части 1 статьи 19 и пункта 1 части 1 статьи 20 Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании Положения о порядке передачи муниципального имущества муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в безвозмездное пользование, утвержденное решением Совета Чаинского сельского поселения от 24.12.2015 № 38, согласия Управления Федеральной антимонопольной службы по Томской области на предоставление муниципальной преференции ИП Овчинников Н.С. от 30.09.2016 № МС/6249, заявления ИП Овчинников Н.С., руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Овчинникову Николаю Сергеевичу, в целях выполнения работ по обеспечению жизнедеятельности населения на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение», в безвозмездное пользование сроком на два года имущество согласно приложению.

     2. Заключить в срок до 12 октября 2016 года с индивидуальным предпринимателем Овчинниковым Н.С. договор на безвозмездное пользование имуществом, указанном в приложении к постановлению, и передать указанное имущество в установленном законодательством сроки (Крылатова Г.М.).
     3. Постановление разместить на информационных стендах, на официальном сайте Чаинского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                           В.Н.Аникин

Приложение к постановлению

Администрации Чаинского сельского поселения

от 10.10.2016 № 64
	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Трактор Беларус-82.1. Год выпуска 2006, заводской номер 80825366, двигатель № 691772, коробка передач № 132243, основной ведущий мост № 096422-04-429997, цвет синий, паспорт самоходной машины серия ВВ № 502784 от 10.08.2006 г.
	561800,00

	2.
	Трактор Беларус-82.1. Год выпуска 2007, заводской номер 80856144, двигатель № 290848, коробка передач № 204996, основной ведущий мост № 377400-04-502059, цвет синий, паспорт самоходной машины серия ТА № 123947 от 01.10.2007 г.
	560000,00

	3.
	Косилка роторная навесная, КР-2,1 М, год выпуска 2008.
	159000,00

	4.
	Погрузчик копнитель универсальный ПКУ-08
	40000,00

	Общая балансовая стоимость передаваемого имущества
	1320800,00